[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de agosto de 2010.

OEC nº 346/2010-pc
REF: Cópia de denúncia

Por meio deste, encaminho a Vossa Excelência, cópia da denúncia apresentada nesta Casa, conforme requerido em protocolo nº 20061/2010.

Sendo o que temos para apresentar no momento, renovamos nossos votos de elevada estima e distinta consideração.

Sem mais,

Atenciosamente,
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

José Baptista de Carvalho Neto

Ao Excelentíssimo Senhor

João Gustavo Spido

VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200